

CONTENÇÃO EM MURO DE GABIÃO E TERRACEAMENTO DO CORTE ENTRE AS ESTACAS 338+10 A 350+10 NA VIA DE PENETRAÇÃO SUL EM TAMANDARÉ.

| CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------------------|-----------------------|
| ITEM | OBJETO | | DIAS CORRIDOS | | | | | TOTAIS | |
| | | | 15 | 30 | 45 | 60 | 75 | | 90 |
| 1 | SOLUÇÃO DO CORTE COM GABIÃO | | | | | | | | |
| 1.1 | ESCAVAÇÃO DE MATERIAL DE 1ª CAT. PARA BOTA-FORA. | R\$ 24.319,03 | R\$ 7.295,71 30% | R\$ 9.727,61 40% | R\$ 7.295,71 30% | | | R\$ 24.319,03 100,00% | |
| 1.2 | CONCRETO MAGRO PARA FUNDAÇÃO | R\$ 48.988,37 | R\$ 9.797,67 20% | R\$ 19.595,35 40% | R\$ 19.595,35 40% | | | R\$ 48.988,37 100,00% | |
| 1.3 | GEOMANTA NÃO TECIDO | R\$ 30.763,80 | R\$ 6.152,76 20% | R\$ 6.152,76 20% | R\$ 9.229,14 30% | R\$ 9.229,14 30% | | R\$ 30.763,80 100% | |
| 1.4 | GABIÃO TIPO CAIXA | R\$ 398.832,00 | 59.824,80 15% | R\$ 99.708,00 25% | R\$ 119.649,60 30% | R\$ 119.649,60 30% | | R\$ 398.832,00 100,00% | |
| 2 | DRENOS SUB-HORIZONTAIS | | | | | | | | |
| 2.1 | PERFURAÇÃO COM ROTATIVA EM SOLO Ø=75MM | R\$ 83.135,80 | R\$ 24.940,74 30% | R\$ 33.254,32 40% | R\$ 24.940,74 30% | | | R\$ 83.135,80 100,00% | |
| 2.2 | TUBOS RANHURADOS, RIGIDOS E GEOMANTA | R\$ 20.207,91 | R\$ 6.062,37 30% | R\$ 8.083,16 40% | R\$ 6.062,37 30% | | | R\$ 20.207,91 100,00% | |
| 3 | DRENOS SUBTERRÂNEOS DPS 08 | | | | | | | | |
| 3.1 | ESCAVAÇÃO DE MATERIAL DE 1ª CAT. PARA BOTA-FORA. | R\$ 2.413,99 | R\$ 724,20 30% | R\$ 965,60 40% | R\$ 724,20 30% | | | R\$ 2.413,99 100,00% | |
| 3.2 | GEOMANTA NÃO TECIDO, TUBO RANHURADO PEAD E BRITA | R\$ 61.729,82 | R\$ 18.518,95 30% | R\$ 24.691,93 40% | R\$ 18.518,95 30% | | | R\$ 61.729,82 100,00% | |
| 3.3 | SUB-BASE E IMPRIMAÇÃO | R\$ 10.055,19 | | | | R\$ 5.027,60 50% | R\$ 5.027,60 50% | R\$ 10.055,19 100,00% | |
| 3.4 | SARGETA TRIANGULAR STC 04 | R\$ 10.840,20 | | | | R\$ 5.420,10 50% | R\$ 5.420,10 50% | R\$ 10.840,20 100,00% | |
| TOTAL | | R\$ 691.286,11 | | | | | | | |
| FATURAMENTO MENSAL | | | R\$ 133.317,20 | R\$ 202.178,73 | R\$ 206.016,05 | R\$ 128.878,74 | R\$ 10.447,70 | R\$ 10.447,70 | R\$ 691.286,11 |
| % MENSAL DE FATURAMENTO | | | 19,29% | 29,25% | 29,80% | 18,64% | 1,51% | 1,51% | |
| FATURAMENTO ACUMULADO | | | R\$ 133.317,20 | R\$ 335.495,93 | R\$ 541.511,98 | R\$ 670.390,72 | R\$ 680.838,42 | R\$ 691.286,11 | |
| % DE FATURAMENTO ACUMULADO | | | 19,29% | 48,53% | 78,33% | 96,98% | 98,49% | 100,00% | |